
Månedsbrev, Langhus kirke, april 2020 

 

Hestehoven titter frem. Det samme gjør gåsungene på trærne. Naturen rundt oss våkner til liv 

etter vinterdvalen. Ja jeg og våkner og kjenner at lysere dager med solstråler som varmer gjør 

godt. 

Påsken ligger foran oss. Fra søndag av går vi inn i den stille uke. Den strekker seg fra 

palmesøndag til påskeaften. I tidligere tider ringte man ikke med kirkeklokkene, og orgelet 

ble ikke brukt under gudstjenestene, derav navnet. Så langt det lot seg gjøre skulle alt arbeid 

hvile, og det skulle være stille både inne og ute. 

Det blir en annerledes stille uke for mange i år. Annerledes fordi vi ikke kan gjøre som vi 

pleier, reise på fjellet, besøke venner og familie, gå i kirken. Men og annerledes i mitt indre, 

fordi uroen eller bekymringen for covid-19 minner meg på at livet er sårbart og skjørt.  

Livet er sårbart. Det vitner påskefortellingen om. Det var kort vei fra hyllest og hosianna rop 

på palmesøndag, til korsfest korsfest på langfredag. Men og kort vei fra ordene ble sagt rundt 

påskemåltidet på skjærtorsdag, dette er min kropp, dette er mitt blod. Til kropp og blod var 

overgitt men like fullt oppreist på 1. påskedag Der starten min tro, hele min teologi er bygget 

opp rundt den tomme graven. Jesus har stått opp. Døden er beseiret, og i år som mange år før 

 vil jeg med frimodighet synge:”Deg være ære, Herre over dødens makt. Evig skal døden 

være, Kristus underlagt!” 

      En påskehilsen fra sokneprest Tom Egil Nordengen

 



Gudstjenester i påsken 

Det blir dessverre ikke gudstjeneste i kirkene denne påsken. Vi håper dere kan se og lytte til 

gudstjenester i radio, på TV og på nett. Nordre Follo menigheter har tatt opp gudstjenester på 

alle påskedagene som blir lagt ut på nett. Langhus stab har fått ansvaret for Skjærtorsdag.  

www.kirken.no/nordrefollo 

 

Gode nyheter:  

GRATULERER: Langhus menighet er kåret til Årets 

Giving Tuesday-menighet 2019!  

Tusen takk for at dere i Langhus menighet var en av 

menighetene som laget et arrangement i forbindelse med 

Giving Tuesday i fjor. 

Vi inviterte alle menighetene vi visste hadde hatt en eller 

annen type arrangement til å sende inn en beskrivelse av 

arrangementet sitt og dermed bli nominert til en kåring av 

Årets Giving Tuesday-menighet 2019. 

Nå kan vi gratulere alle som var med på dette arrangementet og hele Langhus menighet med 

at dere vant denne kåringen.  

Juryen vi hadde invitert til å bedømme de ulike menighetene la vekt på at dere hadde et eget 

Giving Tuesday-arrangement samtidig som dere integrerte dette arrangementet i aktiviteter 

dere allerede har, og at dere hadde morsomme aktiviteter på arrangementet. 

Vi synes det hørtes ut som et flott arrangement og vi la også merke til at dere fikk omtale i 

lokalavisa. 

Egentlig ville vi gjerne kommet på menighetsfesten deres og overrakt premien deres og 

takket dere som stod for dette arrangementet ansikt til ansikt. På grunn av korona-pandemien 

er det nå umulig. Men premie skal dere få likevel, den kommer i posten. Premien er et stort 

stoffbilde med håndavtrykk fra barna på Døveskolen i Antsirabe på Madagaskar. 

Igjen, tusen takk for at dere ble med på Giving Tuesday! Sammen har vi bidratt til at 

døve og blinde barn på Madagaskar får muligheten til å gå på skole.  

            Hilsen NMS 

Alle i staben ønsker dere en velsigne god påske! 

 

Må Guds kjærlighet omslutte deg, akkurat der du er. 
 

Trenger du en å snakke med, trenger du forbønn; ta kontakt! 
   

Diakon Eli-Norun Reberg: Epost: er834@kirken.no Tlf.  98241151 

Menighetspedagog ungdom Sarah Krebs: Epost:  sk362@kirken.no;  Tlf. 96944601                           

Kantor: Anna Rubach. Epost: ar733@kirken.no   Tlf. 95105671 

Kantor Lorenzo Nardocci: Epost: ln695@kirken.no Tlf. 93626918 

Sokneprest Tom Egil Nordengen: Epost: tn543@kirken.no Tlf. 98241141 

Menighetsforvalter Hanne Børresen: Epost hb834@kirken.no Tlf. 98241142 

For mer informasjon se internettsidene www.kirken.no/nordrefollo  

facebook.com/langhuskirke 

 

http://www.kirken.no/nordrefollo
mailto:er834@kirken.no
mailto:sk362@kirken.no
mailto:anna.rubach@ski.kirken.no
mailto:ln695@kirken.no
mailto:tn543@kirken.no
mailto:hb834@kirken.no
http://www.kirken.no/

